REPUBSLIKA & SHOEIEPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr/é‘?’?/ Prot. Gjirokastér,mé 23/ /7. 12020
@

VENDIM
Nr._ A/, daté 03 . /L 20,20

PER MIRATIM KOMISIONESH

Né mbéshtetje t&: Ligjit t&€ Arsimit t& Larté Nr. 80/2015 "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", nenet 33 dhe 132;
Statutit t&€ UGJ-s€ neni 14 pika 3; si dhe mbi bazén e propozimit t& K/Senatit Akademik, Senati i
Universitetit "Eqrem Cabej" né mbledhjen e tij t& 23.12. 2020,

VENDOSI:

T& miratoj komisionin prej 5 (pes€) anétarésh pér hartimin e statutit t& Universitetit
"Eqrem Cabej" me pérbérjen si mé poshté:

Prof.dr. Gézim Sala (kryetar)
Semi Golemi (anétar)
Prof.as.dr. Jaho Cana (anétar)
Prof. As.dr. Selfo Oruci (anétar)
Jurist 1 institucionit (anétar)
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